
adresa: nám. Míru 162, 768 24 Hulín tel: 573 502 711 č. ú.: 8319720217/0100 

IČ: 00287229 fax: 573 350 188 www.hulin.cz 

DIČ: CZ00287229 datová schránka: 2prbftx podatelna@hulin.cz 

 

 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HULÍN 

Odbor právních a vnitřních věcí 
 

 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane žadateli, 

dne 03.03.2017 jste se obrátil na Městský úřad Hulín se žádostí o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen InfZ). Žádal jste o informaci, zda je již ukončeno řízení ve věci odvolání vedené pod 
čj. MÚH/05419/2016/ORMŽP/P a to kladně nebo záporně. Dále jste žádal o informaci, zda dne 
29.02.2017 byl ukončen zkušební provoz.  
 
K Vaší žádosti uvádím: 

- Správní řízení, v jehož spisu je vložena i písemnost čj. MÚH/05419/2016/ORMŽP/P, 
bylo již ukončeno, odvolání účastníka bylo odvolacím správním orgánem zamítnuto, 
rozhodnutí stavebního úřadu nabylo právní moci dne 15.02.2017. 

- Zkušební provoz byl ukončen dne 06.03.2017, v tento den bylo provedeno měření 
hluku ke zjištění, zda při provozu nedochází v denní době k překračování hygienických 
limitů hluku stanovených pro chráněný venkovní prostor staveb nařízením vlády ČR 
č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 

„otisk razítka“ 
 
„dokument je opatřen elektronickým podpisem“ 
 
Mgr. Marie Koldová 
vedoucí odboru právních a vnitřních věcí 

Váš dopis zn.:    

Ze dne:    

   František Pazdera 
Čechova 323 
768 24 HULÍN 

Číslo jednací: MÚH/02360/2017  
Spis. značka: MÚH/01783/2017/04  
   
Vyřizuje: Mgr. Marie Koldová  
Telefon: 573 502 716  
E-mail: koldova@hulin.cz  
    
Datum: 10.03.2017   


		2017-03-10T12:59:43+0100




